
Do,,,.,,,ke smlouvě o ¢ilo.č. KT/10072/18
na reahzaci stavby171? Demolýe a. výstavba nového jyostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a

rejneho osvetleni v úl. K.H. Borovskeho v Litvínově, janově"

uzavřená podle g 2586 a ľ!áS|. "9kona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dale jen Občansky zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1

1.2

Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : ADS.M s.r.o.
Zastoupený : janem Slavíkem
Sídlo : Chožov 157, 439 22 Chožov
lČ : 25441787
DIČ : CZ25441787
bankovní spojeni :
č. účtu :
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jan Slavík
datová schránka : 7o68ja
kontaktní tel :
kontaktní e-mail :

(dále jen zhotovitel)

0

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10072/18 na realizaci stavby
,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a
veřejného osvětlení v úl. K. H. Borovského v Litvínově, Janově" dohodly na uzavření tohoto dodatku č.
2, týkajiciho se změny ČI. IV. Doba plnění takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill. :
Lhůta - termín provedení díla je 23 týdnů od zahájeni běhu lhůty díla.

Dále se tímto dodatkem mění ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce 02 - ZL Č.1
Méněpráce 02 - ZL Č.2
Vícepráce 03 - ZL Č.3
Méněpráce 03 - ZL Č.4
Vícepráce 04 - ZL č. 5
Méněpráce 04 - ZL č. 6
Méněpráce 07 - ZL č. 7
Cena díla celkem bez DPH

2 963 423,00 Kč
213 892,18 Kč
- 67 500,00 Kč
150 686,91 Kč
- 44 810,47 Kč
411 838,71 Kč

- 382 202,82 Kč
-728,64 Kč

3 244 598,87 Kč

1

ct"



T
Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřIstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

\

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

-8 -11-2019
18 -11-2019

V Litvinově dne V dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Iáhová
starostk města

Jan Slavik, jednatel

2



Ĺ

" Datum :

Vypracoval

Popis změn

Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 1
stavba:K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 02 mostek

" Datum : 23.10.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

PĹed započetím prací došlo ke'změně nosnosti mostku z 5t na 38t z důvodu požadavku objednatele.
Během realizace vznikla potřeba provedeni železobetonové roznášeči desky na horní hraně rámového
propustku, jako podklad pod izolační souvrství. Tato ŽB deska chyběla v zadávací dokumentaci, zároveř plní
funkci pro zvýšeni zatížení mostu z 5t na 38t.
Během realizace stavby před provedením rámového propustku bylo potřeba zvýšit výměru podkladní des ký a
polštáře ze štěrkodrti z důvodu změny rozměrů rámového propustku vzhledem ke zvýšení nosnosti.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznán ka
59383457R01 rámový propustek 2000*1500*1000 , kpl 1 155 146,80 155 146,80 Kč viz nablc ka
Doprava z mezideponie hod 50 42,00' 2 100,00 KČ viz cenÍÉ'

" "_ - rDoprava čekačka převoz z mezideponie a uložení na
místo hod 15, 950,00 14 250,00 Kč viz ceniP
pronájem jeřábu pro jeřábnické práce. hod 16| 1 750,00 28 000,00 KČ viz nabíc'<a
273354111 bedněni zákl. desek zřIzení m2 2,491 799,20 1 990,01 Kč
273354211 odstranění m2 2,49' 799,20 1 990,01 Kč
511321025 práh nebo deska z betgnu C30/37 m3 1,32' 2 754,40 3 635,81 KČ
31316663R sIť ocelová svařovaná ks 4 1 350,00 5 400,00 Kč
58344197R štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 0,324 765,00 247,86 Kč
271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,18 685,00 123,30 Kč
273354111ROO Bedněni základových desek zřízeni m2 0,34 799,20 271,73 Kč
273354121R00 Bedněni základových desek odstraněi m2 0,34 799,20 271,73 Kč _ _. .

511321023R00 Práh nebo deska z betonu železového
C25/30 m3 0,18 2 583,00 464,94 Kč

cena celkem bez DPH 213 892,18 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : : 2":'.10.2019

Kont,olova1 : Ing. Karel Prokeš Datum : 23.10.2019

'



V

Příloha Č.1

Ť Změnový list - méněpráce č. 2
stavba:K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 02 mostek

Datum : 23.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Před zpočetím práci došlo ke změně nosnosti mostku z 5t na 38t ze strany objednatele. Rámový propustek
dle PD se nahradil propustkem o vyši nosnosti (odpočet původního)

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
59383457R ,propustek rám železobetonový ks 5 -13 500,00 - 67 500,00 Kč

' Ť"""" " """""""
J __" _ "_

l
cena celkem bez DPH - 67 500,00 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kontroloval : ing. Karel Prokeš Datum : 23.10.2019

F.'



Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 3
stavba:k1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 03 - Příprava území

Datum : 23.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Z důvodu špatných výsledků statických zaiěZovacích zkoušek je nutné provést výměnu podloží aktivní zonou. Původně
navržené vápněni nebylo možné provést z důvodu výskytu stávajících inženýrských sítí a tím došlo k navýšení
výkopových prací včetně odvozů na skládku.
Z důvodu změny odvodnění se zvýšila výměra hloubeni rýh včetně odvozů na skládku.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Odkopávky a prokopávky pro silnice
122302202R00 s přemístěnIm výkopku v příčných profilech

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek.
122 12-224 v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3

Odkopávky a prokopávky pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných proňlech

122302209R00 na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek.
122 12-224 v hornině 4
122 12-2241 příplatek za lepivost horniny. . m3
Vodorovné přeMstěnŕvýkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního

162201 102R00 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se
složením bez rozhrnutí, z hominy 1 až 4, na
vzdálenost přes 20 do 50 m m3

Vodorovné přemIstění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního

162701105R00 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti,z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
příplatek k ceně za každých dalších i

|162701109R00 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny
1 až 4 m3

I ""

Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého
167101102R00 'ýkopku

167 10-3 skládáni nebo překládáni výkopku z
_ _ horniny 1 až 4 m3

Příplatek k Nakládáni, skládáni, překládáni
:167101103R00 neulehlého výkopku
' 167 10-3 skládáni nebo překládáni výkopku z

horniny 1 až 4 m3
l

p99000002r00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 , m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh

!132301111R00 šířky do 600 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4
do 100 m3 m3

!132301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v '
: hor.4 m3
Ĺ979094111R00 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot' t

979990001R00 Po,platek za skládku stavební suti t
'979093111R00 Uloženi suti na skládku s hrubým urovnáním

bez zhutnění t
979083117R00 :="é přemístění suti na skládku do . t

185,500 176,40 Kč 32 722,20 Kč

185,500 32,31 Kč 5 993,51 Kč

185,500, 30,69 Kč 5 693,00 Kč

185,500 216,90 Kč 40 234,95 Kč

185,500 16,65 Kč 3 088,58 Kč
- F-

!

185,500: 49,32 Kč , 9 148,86 Kč

185,500, 91,80 Kč 17 028,90 Kč
185:"500: 53,10 Kč ,""" 9 850,05 Kč

9,700 1 116,00 Kč ,

9,700i 218,70 Kč I

17,266: 90,00 Kč
17,266' 150,00 Kč

17,266: 117,00 Kč ,

17,266. 315,90 Kč

10 825,20 Kč

2 121,39 Kč

1 553,94 Kč
2 589,90 Kč

2 020,12 Kč

"""' "m



908:

i

Příloha Č.1

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad " "
9083191R00 j6000 m

. . t !. _138,128 _ 17,10 Kč _ , 2 361,99 Kč

cena celkem bez DPH ' 150 686,91 KČ

i upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kontroloval : jjatum : 23.10.2019

P

l
(_._,C"



změnový list - méněpráce
stavba:K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janov:

Datum : 23.10.2019

T

Příloha Č.1

Ť změnový list - méněpráce č. 4
stavba:K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 03 - Příprava území

Datum : 23.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
, ._ Z důvodu ochrany majetku .třetích osob bylo po zjištění absence základů,pňlehlých_plotů so.usedů rozhodnuto objednatelem o odsazeni.komunikace a její zúžení (snÍženÍ výměry)

Popis poiožky MJ ,počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Odkopávky a prokopávky pro silnice ;

iS přemístěním výkopku v příčných profilech l i
122302202R00 )na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na

,dopravní prostředek.
122 12-224 v hornině 4 přes 100 do 1 000 ! :
m3 i m3 ' -67,165 176,40 - 11 847,91 Kč

Odkopávky a prokopávky pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech ,

122302209R00 na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na '
dopravní prostředek,
122 12-224 v hornině 4
122 12-2241 příplatek za lepivost horniny , m3 -67,165 32,31 - 2170,10 KČ
Vodorovné přemístěni výkopku " " "
po suchu, bez ohledu na druh dopravního

162201102R00 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti, z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 20 do,50 m m3 -67,165 30,69 - 2 061,29 KČ

Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního

162701105R00 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se
složením bez rozhmutí,z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m , m3. -67,165 .., 216,9_ - ., _._., 14 568,09 Kč
příplatek k ceně za každých dalšlch"i ""'

162701109R00 "apočatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny
1 až4 m3 -67,165 16,65 - 1 118,30 Kč

! Nakládání, skládání, pkkládání neulehlého
167101102R00 '"ýkopku ,

167 10-3 skládání nebo překládání výkopku z
,horniny 1 až 4 m3 ' -67,165' 49,32 - 3 312,58 Kč

í
' Příplatek k Nakládáni, skládáni, pDekhádánl

167101103R00 neulehlého výkopku
,167 10-3 skládání nebo překládání výkopku z i
jhorniny 1 až 4 _ m3 : -67,165j 91,8 - 6 165,75 Kč

199000002R00 Poplatky za_skládku hominy 1,-.4 . _ " m3 -67,165) 53,1 - 3 566,46 KČ

; i
cena celkem bez DPH - 44 810,47 KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kontroloval : 23.10.2019

C



Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 5

stavba:k1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 04 - Oprava komunikace a odvodnění

Datum : 23.10.2019
Vypracoval :

_ ., ,_ ...Popis změny a, její účel : .. Během realizace zjištěna n.emožnost vápněni (inž. SItě), bude .
nahrazeno aktivní zónou ze štěrkodrĹi, nutnost doplněni" obrub"k zajištěni "životnosti vozovky. V souvislosti se
zúžením komunikace vznik"la"potřeba změny odvodněnĹa také" nové vytýčeni"změny stavby vC. určeni hranice KN

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
564871111 Aktivní zóna ze štěrkodrti ti. 250mm m2 l 742,000 162,80 Kč : 120 797,60 kč koef.

t -- -" " "-' -"--""" 564871116 a zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm m2 ! 29ŠÓĎ0 196,24 Kč : 57 498,32 kč koef.
577143111 Kryt si|ničn!ACO 8 " " _ " "" m2", ' " 78 000" 275,44 Rá i "" """ Ž1""484,3Ž Kč "" koef. _, _- F

" """""" Montáž silniční obruby na stojato s 167,20 kč l 36 282,40 Kč koef.
916131212 opěrou m 217,000

"" 59217031 !Obrubnik betonový 150/250/100.0__ m,(ks): """ 84:000 "160,00"kč"": "_ " 13"440,00 kč
""""" 59217032 r)brubnjnetonový 150/ĺ50/1óôo " m (ks)! 51"000" 140,óo ŕč i ,. " 7 140,00_kč _

592177017 'Obrubnik.betonovýĹ 00/250/1000 " "" m (ks):" . 82,000i 101,00 KČ")"" """ """ 8 28Í? ÓÓ Řč _,.. _ _ _ _ __ _ ____
ĹLože pod potrubí, stoky a drobné objekty l

451572111 iv otevřieném výkopu z kameniva , m3 ' 6,126 1 170,40 kč 7 169,87 kč koef.
|drobného těženého O až 4 mm

"005111020R |Vytýčen1 stavby_. _ "" " "" :soubor' 1,000")_ 15 000,00 Kč ' """1"Š"Ó00,00 Kč "
" 00511Ŕ"" 'Geodetické práce ", """' " "." " soubor"_ 1,000' 16 "5ÓO 00 kč _ 16 5Ó0,00 kč

" 28661789"""" 6íkaiový siinični vpust "" """ "" ks _ 3,000' ""5šĺ00"ŕč " " 1 659,00 kč
""""" "28661680 " " silničrý vp.u.st _ "" """""""" ' ""ks .. 3:000"" 4 400,00 ŕč " " """""id Z00,00 kč

895941111 :zřízenÍ sániéni vpusti .. " " """""ks "3,000" " i 135,20 Kč ' 3 405,60 kč" koef. __
28661788 Poklop UV

. ,._
' ks "" "" " 3,000 """ ""2'800 00 KČ " 8 400,00 Kč

899204112 osazení poŔlopu _ " .,. ._ ks " . "3,000 Ĺ"ÓĹ2 0Ô"ŔČ _ 3 036,00 kc """""koef.
""871310310"" ""montáňanaiizačniňo potruŇ " """""""m_ : "54,0ÔO" 114 ÁÓ Kč " """""" """6 177,60 Ŕč koef, . ,._
"""""8Ň260310R :N.apojenií na sĹávajki kanalizaci" """ " " ks 1,000" '"" 550,ÔO KČ "" " """ 550,00 KČ

"8712Gó3,1_5r_ ;Vyústěn1 do koryta toku 2x"""
_ , ks . .

2,000"" " "" 1"500,00 KČ _ "_ 3 000,00 KČ
"8713152ĹĹ" třot,ubÍ ĎN 160 m

, 54,000
"Ó19,Ó0 kč ' " 17 226,00 KČ '

" 562414040R2 ÍACO Drain D4ÓO" " ""! m 11 CÍ00 4 690,ÓO" KČ : "" " 51 590,00 KČ

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

411 838,71 Kč

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kontroloval : :

'

23.10.2019

C



Příloha Č.1

změnový list - méněpráce č. 6
stavba'k1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 04 - Oprava komunikace a odvodněni

Datum : 23.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Odpočet neprovedeného vápnění (náhrada štěrkodrt!).. _.
Geotechnikem doporučena náhrada MZK ti. 150mm a ŠD.tl...150mm_dle PD za,ŠD ti. 300mm (stisn.ěn.ý.prostor) _,
Zúžením komunikace snížena výměra živice (odpočet) a upraveno odvodněni (odpočet). Projektantem nyní řešena
změna zábrad1í"a svoäide| (odpočet původních dle PD)

Popis položky l MJ , počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
jÚprava zeminy vápnem

119001201R00 jza účelem zlepšení mechanických vlastnosti, i m3 ) -76,736' 59,40 Kč - 4 558,12 Kč
|tloušťka vrstvy 150 " 200 mm

""" 58530120.arjvápno ,_ ___ __ _ __ __ "" " " "" """"" t . :. ..".. .."-1,"381. .,99ó,óo"'kč ,-" 1 367,ĺ.9.kč. .....__

lpodk|ad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a m2 -462,000 96,30 Kč '- 44 490,60 Kč
564851111R00 ,,hutněním, po zhutnění ti. 150 mm

""" r IIUUU ňil ýL Ľ' Íl IGLA lál ňctKý" ici kj' "' ""

ikameniva (MZK) . m2 -462,000 204,30 Kč - 94 386,60 KČ
564952111R00_'?=střením a zhutněním tloušt'ka po zhutneni

_ . ,"""" Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m2 -169,000j 261,90 KČ - 44 261,10 Kč

565141211RT2 m, třídy 1, tloušt'ka po zhutnění 60 mm _ _ __ .
,Postřik živičný spojovací bez posypu .
!kamenivem z asfaltu silničního, v množství od m2 -169,000 7,19 Kč - 1 215,11 Kc

573211111R00:0,5 do 0,7 kg/m2
:"-"" - —r"—' ""'_ P

:Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v
!pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 m2 -169,000 225,90 kč - 38 177,10 kč

577132111RT2jmm, plochy od 201 do 1000 m2
""" "" """'deska žlabová beton; l = 497 mm; š = 80 mm; v = -334,000 67,50 Kč Ĺ- 22 545,00 Kč

59227002R ,247 mm; barva.pňrodní _ __ _. kus..,.

59227002T Deska žlabová betonová 80x247x497 mm přkodní .,_. kus -5,000 67,50 Kč ,- 337,50 Kč

917 71 Osazení si|ničniho nebo chodníkového
:obrubníku
'se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár
,cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože
itl. 80-100 mm.
|917 71-1 včetně dodávky betonovéího
obrubníku rozměru 1000/150/300 mm,
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého,

m l -140,250 198,00 Kč - 27 769,50 Kč

917862111RT8'do lože z betonu prostého C 12/15

trouba betonová mikroštěrbinová profil M: štěrbina
přerušovaná; spád dna 0,5%; š = 220 mm: h = 260

59229001R mm; I = 1 000 mm; zatľženl D400,KN , kus

-8,000 2 610,00 Kč ,- 20 880,00 Kč

trouba betonová mikroštěrbinová profil M; vpust'ový ,
!komplet základní (pero, drážka); š = 220 mm; h =

59229003R)260 mm;_l_ = 1 000.mm; zatíže.n! D400 KN , kus ,
"" """" !Gou6ä betonovÍi mikroštěrbinová profú M: čisticí kuši

ĹvrchoIový (pero, pero); š = 220 mm; h = 260 mm: i =:
59229006R 1.000 mm; zatížení D400 KN _ : kus ,

-2,000 2 610,00 Kč - 5 220,00 Kč

-2,000 2 610,00 Kč - 5 220,00 Kč

Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5
ti. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou z betonových desek jakékoliv

-33,970 614,70 Kč - 20 881,36 Kč

597761111R00 velikosti m2
příplateŔ za Ŕaždých dalších 10 mm tloušt'ky lože

597069111ROO,nad 100 mm . m2
-169,850' 21,06 Kč ,- 3 577,04 Kč



597121111R00,

1

Příloha Č.1

r " i Montáž odvodňovacích trub betonových !
štěrbinových
zřízeni podkladního betonu ti, 100 mm, položení : -2,000 1 575,00 Kč - 3 150,00 Kč
lože ze suchého betonu ti. 30 mm, štěrbinových,

597121111R00 trouba délky 4 m, .. ,. kus __ , _,, _. _
Montáž odvodňovacích trub betonových

štěrbinových
zřízeni podkladního betonu ti. 100 mm, pdožení -2,000 2 250,00 Kč - 4 500,00 Kč
lože ze suchého betonu ti. 30 mm, štěrbinových,

597121151R00 vpust', , kus__
Montáž odvodňovacích trub betonových

štěrbinových
zřIzenI podkladního betonu ti. 100 mm, položeM -2,000i 2 250,00 KČ l- 4 500,00 Kč
lože ze suchého betonu ti. 30 mm, štěrbinových, :

597121161R00 čisticí kus, .. .., kus_ ,_ . ._ . .....L-.

Osazeni a montáž silničního zábradlí ocelového -7,200 135,00 KČ ,- 972,00 KČ
s vykopáním nebo vyvrtáním jamek pro sloupky, s
odstraněním výkopku na vzdálenost do 10 m

911131111R00 se.sloupky ocelovými s jedním madlem __., _ m

Osazeni a montáž siIničního zábradlí ocelového -7,200 171,00 Kč l- 1 231,20 kč
s vykopáním nebo vyvrtáním jamek pro sloupky, s
odstraněním výkopku na vzdálenost do 10 m

911231111R00 se sloupky oce|ovým! se dvěma madly _ m
Osazeni a montáž svodidla ocelového
s jednou pásnicí, s osazením sloupků, dodání
spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky a -6,000 378,90 Kč - 2 273,40 KČ
podobně), úpravy pláně, přévozů a přeMstění
soupravy pro beranění. se zaberaněním sloupků,

911332111R00 při vzdálenosti. 2 m , m
55346841R svodnice ocelová pozink; l = 4 300 mm; přímá kus -2,000 4 950,00 KČ - 9 900,00 KČ
55346864R sbupeČ silničního_svodidh ocelový i = 1,90,m . kus -6,000 1 305,00 kč '- 7 830,00 kč

55395100.AR zábradlí trubkové_ "" ""
_ m , . -7,2.00,

1"800,00 kč . 12 960jjó"Ke _

cena celkem bez DPH - 382 202,82 KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kontroloval : 23.10.2019

"'"

; :i

;'
(: ,

C,



T Příloha Č.1

T změnový list - méněpráce č. 7
stavba:K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok - 07 - Rekonstrukce koryta (POH)

Datum :23.10.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Odečet nepotřebné výztuže. , __ _

Popis poIožký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
výztuž mostních železobetonových řims "e

t -0,032 22 770,00 Kč - 728,64 KČ317361411 ,svařovaných sítí do 6 kg/m2
; . . -. _ _

_,_

i"

cena celkem bez DPH - 728,64 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 23.10.2019

Kon,,olova1,
, jl3- ¢0· "iT

ŠJ



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10072/18

Y

Smlouva o dílo ,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a
stavební úpravy komunikace a VO v ul. K. H. Borovského v Litvínově, janově"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval' ,4Ý/ E- Jana Jůnglingová referent OIRR
pověřená osoba

Schválil: L4, /$'r t o lý Zdeněk Porcal zastupující vedoucí
OIRR

Správce rozpočtu' 5 -m-. m Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR l

Právní oddělení' m ,b. Mgr. Jan Buchta právni oddělenI

Schváleno- RM' cmm Č'""

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od:--------- Do:

l

l


